

Dotaz č. 1

Prosím o specifikaci otevírání nových otvorových výplní.

Odpověď:

Projektová dokumentace byla doplněna o pohledy s vyznačeným typem otevírání jednotlivých otvorových výplní, které budou v rámci zateplení vyměněny. Výkresy jsou možné stáhnout na E-ZAKu.

Dotaz č. 2

Prosím o upřesňující informaci k novým plastovým dveřím. V technické zprávě je uveden prostup tepla U_w 1,2 W/m² s dvojsklem. Dle odborné firmy by tento prostup splňovalo trojsklo. Dveře s dvojsklem by měly prostup U_w 1,4 W/m². Máme tedy ocenit variantu dle uvedeného prostupu, ale s trojsklem?

Odpověď:

Nové plastové dveře musí splňovat požadavek součinitele prostupu tepla $U_d = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$. Stěžejní je tedy tento požadavek nezávisle na konstrukci a zasklívací jednotce.

Dotaz č. 3

Proč zadavatel požaduje ode všech uchazečů předložení všech dokladů v originále nebo úředně ověřené kopii, když podle znění zákona, § 62 odst. 3 stačí předložení takového čestného prohlášení, které prokazuje dostatečné kvalifikaci uchazeče. Doložení dokladů dle zadávací dokumentace části IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace prokazuje podle zákona pouze vítězný uchazeč.

Odpověď:

Zadavatel povoluje prokázání dostatečné kvalifikace formou čestného prohlášení.